"CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y 
ALISTAMIENTO DE VEHÍCULOS TIPO BUSETÓN Y PADRÓN DE LA PORCIÓN NO. 2 DE OPERACIÓN A CARGO DE TRANSCARIBE EN LA CONDICIÓN DE OPERADOR DEL SISTEMA 
TRANSCARIBE S.A.", SUSCRITO CON LA SOCIEDAD UNIÓN TEMPORAL MOVILIZAMOS CARTAGENA. 

POR VALOR DE: 3.670.644.471,00 

TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 

SON: